
  
   Championnats Départementaux Interclubs Drôme Ardèche TC 

 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 08:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 09:35 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 09:45 
1.
2. Marie CROCHET 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 6:15.00

Inaya GRIRANE 2014 FRA
Tiffany PETIT 2013 FRA
Lili GUISSE DELOGE 2012 FRA
Lina PALCOUX 2013 FRA
Juliette BROC VITTE 2013 FRA
Constance GOGORIAN 1999 FRA
Chloé FELTRIN 1980 FRA
Marie-Pierre SOM 1979 FRA
Nichole ARMES 1977 GBR

3. Alice HELCK 2009 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 6:00.00
Kim BASTIDE 2006 FRA
Luliko FOURNIER KAI 2013 FRA
Sacha SABATIER 2013 FRA
Inola BOUTTIER 2013 FRA
Giulia DI ZAZZO 2014 FRA
Sidonie CHAUSSE OJEDA 2011 FRA
Mila LANDAS 2008 FRA
Emma ARNAUD 2012 FRA
Elisa ROUSSEL-QUESADA 2007 FRA

4. Lola HUMBERT 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:50.00
Lucie PEYRON 2009 FRA
Auriana DE MEYER 1991 FRA
Marie HERSENT 2006 FRA
Louane JORDA 2009 FRA
Elodie CHARLES DOMINIQUE 1986 FRA
Celeste EL MADANI 2010 FRA
Anya PETROFF 2013 FRA
Ninon HUMBERT 2008 FRA
Emma PEYRON 2007 FRA

5. Emilie EL MADANI 1977 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 5:50.00
Lucile COLEVRET 2012 FRA
Maram SOUISSI 2006 TUN
Lilou CHENEVAS PAULE 2014 FRA
Sophie SOUCIET 1956 FRA
Mia DERNEDDE 2008 GER
Juliette FINET 2015 FRA
Morgane SAUZAY 1988 FRA
Christine MOHR 1959 FRA
Manel BENCHRIF 2014 FRA
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6. Pauline DA COSTA RAPOSO 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 6:15.00
Sarah CASSAGNE 2006 FRA
Clementine GEORGET 2013 FRA
Laetitia MAZADE 2015 FRA
Olivia RIEU 2013 FRA
Marie-Noelle LAGET 1976 FRA
Charlotte GUALANO 2015 FRA
Garance ALEZE 2014 FRA
Nina TEYSSIER 2013 FRA
Ines LAMRINI 2013 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 09:52 
1. Zoé ROBELET 2010 FRA CN TRICASTIN [1] 5:39.00

Anouk LIEUTARD 2011 FRA
Louise DORO 2011 FRA
Estelle SAUVAGE 2013 FRA
Charlotte LECORDIER 1996 FRA
Chloe BRASSELET 2012 FRA
Nais SAVINEL 2010 FRA
Maelys LEBOYER 2008 FRA
Maya COTTIN 2010 FRA
Chloe JACOB 2013 FRA

2. Salomé ASTIER 2006 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 5:30.00
Faustine BARALE 1999 FRA
Ema VALETTE 2008 FRA
Amandine ANDONIAN 1981 FRA
Anais DOMINGO 1983 FRA
Maëlys VERITA 2010 FRA
Romane CASTRY 2011 FRA
Alice DIDIER 2012 FRA
Isabelle VUILLAUME 1976 FRA

3. Louison PLURIEL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 5:20.00
Enola JAMIN 2012 FRA
Angel SOLY 2012 FRA
Chiara AUBANEL 2011 FRA
Mélia MOHAMMEDI 2012 FRA
Lola SAMKHARADZE 2011 FRA
Aïna BONY 2010 FRA
Juliette LO PRESTI 2008 FRA
Clemence BERNARD 2006 FRA
Sawsen ZIARRE 2006 FRA
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4. Amani LAMRINI 2010 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 5:10.00
Anaïs BONNET 1993 FRA
Joëlle GIRARDI 1992 FRA
Magali RIEU 1982 FRA
Marianne AGUETTAZ FRÉVENT 2010 FRA
Eva TARABAY 2013 FRA
Hortense BOUF 2010 FRA
Raffaela ROUBINET 2010 FRA
Manon GAYRAUD 2013 FRA
Suzon ARMATOL 2007 FRA

5. Léonie COUDERT 2007 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 5:17.00
Marie SCHUHMANN 2006 FRA
Flavie BERTHELARD 2005 FRA
Lilly RATTO 2008 FRA
Lina SIEVEN 2008 GER
Quitterie POURNAIN 2013 FRA
Océane PENELON 2014 FRA
Josephine RIFFAT 2012 FRA
Maelle QUEYREYRE 2005 FRA
Kiara VERPIOT 2010 FRA

6. Maelys BRUYAT 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 5:20.00
Angie RIFFARD 2006 FRA
Johanna GINOT 2010 FRA
Leane VANVOLSEM 2010 FRA
Lea JUPILLE 2013 FRA
Zoé MOREL À L'HUISSIER 2012 FRA
Leane GRANDOUILLER 2012 FRA
Orlane LUCAS 2012 FRA
Rose GONON 2011 FRA
Evora REGNARD 2012 FRA

7. Maysam TOUILI 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 5:32.49
Ines MALLAAI 2012 FRA
Marie CHIRENINE 2012 FRA
Clara SANCHEZ 2010 FRA
Leane BORIES-LAGRANGE 2010 FRA
Louise FRANZE 2011 FRA
Manon RIZOUD 2011 FRA
Celia RIZOUD 2009 FRA
Sophie LANIEZ 2012 FRA
Ivina MOUCHET 2012 FRA

8. Clemence STRASBERG 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:50.00
Lenaick DIEUAIDE 1975 FRA
Candice SERY 2012 FRA
Elallia BEAUTE 1984 FRA
Erva KUL 2012 FRA
Chloé DUROURE 2012 FRA
Betty SALGADO 1984 FRA
Flora MESSEGUE 2011 FRA
Ambre AGUETTAZ FRÉVENT 2012 FRA
Sarah MOTTET 2009 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 09:59 
1.
2. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 6:46.00

Jules POEHR 2014 FRA
Marwan DAMOUR 2013 FRA
Ryad ALBELTAJI 2014 FRA
Antoine SION 2014 FRA
Louis LOPEZ 2013 FRA
Rayan DAMOUR 2008 FRA
Nasser ARRAHMANI 2015 FRA
Yann GIRARD 2014 FRA
Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA

3. Pablo SALOMONE 2007 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:45.00
Adrien VIGNE 2012 FRA
Jérémy MASSON 1979 FRA
Hugo CHAUMEL 2013 FRA
Florian MONIER 1976 FRA
Enes GUCLUOGLU 2013 FRA
Guillaume LAPERRINE 1976 FRA
Arthur CHAUMEL 2013 FRA
Manoa BRECHU 2014 FRA
Kléssio NOYER BONNET 2012 FRA

4. Nael HERZI 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 5:30.00
Thibault PHARABOZ 2012 FRA
Giani MLANAO 2012 FRA
Malone FLACHAIRE 2012 FRA
Michaël DEPRUGNEY 1974 FRA
Lucas JAUFFRED 2013 FRA
Tom AMOUROUX 2013 FRA
Sevan BELEKIAN 2012 FRA
Zinedine BEN SALEM 2013 FRA
André LEGER 1986 FRA

5. Nicolas BERTOLAMI 1978 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 5:30.00
Frederic BOURBONNAIS 1968 FRA
Olivier METRAL 1974 FRA
Morad DEHDOUH 1977 FRA
Mathieu THOMAS 2007 FRA
Yan PLONCARD 1987 FRA
Simon BELUGOU 1973 FRA
Armindo SOARES 1973 FRA
Leandre RINAUDO 2009 FRA
Mae LAVINA 2008 FRA
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6. Gabriel FELTRIN 1980 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 5:50.00
Christophe REYNAUD 1989 FRA
Tristan DESTRAIT 1996 FRA
Cesar DUMONCEAU 2008 FRA
Yvan DOS SANTOS 2000 FRA
Dylan JAILLET JOANNEZ 2014 FRA
Arthur NEYRON 2015 FRA
Oscar FRANDON 2014 FRA
Adam BENCHRIF 2012 FRA
Anatole PENET 2015 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:06 
1. Mika AUCLAIR 2009 FRA CN TRICASTIN [1] 5:10.00

Aurelien DIAZ 1987 FRA
Jean-Philippe ROUVEYROL 1966 FRA
Antoine BARDINAT MASINI 2009 FRA
Hugo MUGUET 2010 FRA
Josselin RISTA 1987 FRA
Adrien AUCLAIR 1979 FRA
Jayden ALBELDA HAGAN 2013 FRA
Maxime CARMICHAEL 1993 FRA
Alexis DIDIER 1998 FRA

2. Michel CHIRENINE 2009 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 5:05.05
Nolan CAROUGE 2003 FRA
Serge PEREZ 1969 FRA
Olivier GUILLON 1969 FRA
Baptiste BUFFARD 1987 FRA
Gaspard GIRAUDON--REILLE 2011 FRA
Minato VIGNE 2013 FRA
Hugo RAMALHO 2012 FRA
Jayden BALANDREAU 2010 FRA
Gabriel PERROT SOLER 2010 FRA

3. Roman POMMIER 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 4:52.00
Anakin ALIX-AMICEL 2010 FRA
Albin BOYER 2011 FRA
Clément ROLLIN 2012 FRA
Damien BLANCHON 2011 FRA
Tom RECEVEUR 2009 FRA
Tom DUCHEZ 1995 FRA
Arthur MARIEZ 1994 FRA
Maxime PASCAL 2005 FRA
Theo BELLEVILLE 2010 FRA
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4. Thibault DA SILVA 2007 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 4:41.30
Elyes BOUGAMRA 2009 FRA
Louis BENOIT 2008 FRA
Ibrahim LADJABI 2011 FRA
Ewen COUDERT 2011 FRA
Sébastien BENTE 1984 FRA
Mohamed-Adem MOUGHLEM 2011 FRA
Theo SAUZE 2009 FRA
Tom WALDECK 2001 FRA
David SHORT 1956 GBR

5. Aymerick DIEUAIDE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:45.00
Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA
Augustin DENARIÉ 2010 FRA
Emry DUMAREY 2012 FRA
Matteo RIEU 2011 FRA
Adrien BRECHU 1985 FRA
Guillaume BALDI 1982 FRA
Adrian ARMATOL 1977 FRA
Matéo SPERTI 2008 FRA
Romain MOUREZ 1990 FRA

6. Lucas JOUIN 2001 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 5:05.00
Aymeric LE CORNO 1994 FRA
Jocelyn MOURIER 1993 FRA
Guilhem MOURIER 1999 FRA
Lucas CADET 1997 FRA
Hugo MATTERA 1998 FRA
Maxime VERITA 2008 FRA
Baptiste AURICK 2011 FRA
Mahé DI CENTA 2012 FRA
Liam CHIN 2013 FRA

7. Killian VIGNAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 5:06.00
Dorian ROCHON 1997 FRA
Jérémy GRANGER 1993 FRA
Clément FEFERBERG 2010 FRA
Nathan MARTINENT 2006 FRA
Jules HANCYK 2013 FRA
Thomas LE BRAS 2005 FRA
Loris CHAMBONNET 2013 FRA
Lucas VOLLE 2001 FRA
Max PERRET 2002 FRA

8. Thomas SAVINEAU 1990 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:15.00
Florian RONFORT 1987 FRA
Cyril BRUYAT 1982 FRA
Arthur MEYER 2015 FRA
Nils PAYET 2011 FRA
Léo PEYRON 2014 FRA
Jordan LAVIALLE 2002 FRA
Dorian BARTOLONE 2013 FRA
Patrick BARTOLONE 1979 FRA
Hamid EL MADANI 1970 BEL
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:12 
1.
2. Juliette FINET 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] AT
3. Elodie CHARLES DOMINIQUE 1986 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
4. Zoé ROBELET 2010 FRA CN TRICASTIN [1] 1:34.47
5. Tiffany PETIT 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 1:57.96
6. Sacha SABATIER 2013 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:15 
1. Lenaick DIEUAIDE 1975 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:28.01
2. Maysam TOUILI 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 1:17.95
3. Salomé ASTIER 2006 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 1:15.31
4. Anaïs BONNET 1993 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:14.06
5. Clemence BERNARD 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 1:14.47
6. Zoé MOREL À L'HUISSIER 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:15.73
7. Sarah CASSAGNE 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 1:27.26
8. Océane PENELON 2014 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:17 
1.
2. Jules POEHR 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
3. Lucas CADET 1997 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
4. Christophe REYNAUD 1989 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
5. Aurelien DIAZ 1987 FRA CN TRICASTIN [1] AT
6. Nathan MARTINENT 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:21 
1. Nils PAYET 2011 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 3:24.91
2. Nicolas BERTOLAMI 1978 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 2:58.03
3. Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:33.46
4. Michel CHIRENINE 2009 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:24.53
5. Thibault DA SILVA 2007 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 2:26.05
6. Thibault PHARABOZ 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 2:56.80
7. Albin BOYER 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 3:11.84
8. Adrien VIGNE 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 3:32.98
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:26 
1.
2. Anais DOMINGO 1983 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
3. Sophie SOUCIET 1956 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 1:59.34
4. Lola SAMKHARADZE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 1:49.83
5. Chloé FELTRIN 1980 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 1:59.01
6. Clementine GEORGET 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 2:06.40
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:29 
1. Quitterie POURNAIN 2013 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:48.86
2. Joëlle GIRARDI 1992 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:30.87
3. Clara SANCHEZ 2010 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] AT
4. Auriana DE MEYER 1991 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 1:21.45
5. Elisa ROUSSEL-QUESADA 2007 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:23.83
6. Rose GONON 2011 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:28.31
7. Anouk LIEUTARD 2011 FRA CN TRICASTIN [1] 1:42.56
8. Candice SERY 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:49.19

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:31 
1.
2. Marwan DAMOUR 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
3. Lucas JAUFFRED 2013 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] AT
4. Cyril BRUYAT 1982 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
5. Gabriel FELTRIN 1980 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
6. Baptiste AURICK 2011 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:35 
1. Ibrahim LADJABI 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 3:15.31
2. Pablo SALOMONE 2007 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 2:56.83
3. Theo BELLEVILLE 2010 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 2:45.15
4. Mika AUCLAIR 2009 FRA CN TRICASTIN [1] 2:34.13
5. Jérémy GRANGER 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 2:40.91
6. Jayden BALANDREAU 2010 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:55.06
7. Augustin DENARIÉ 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:56.93
8. Yan PLONCARD 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:39 
1.
2. Marie-Pierre SOM 1979 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Luliko FOURNIER KAI 2013 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
4. Laetitia MAZADE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 1:54.94
5. Isabelle VUILLAUME 1976 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
6. Anya PETROFF 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
7. Mia DERNEDDE 2008 GER DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:42 
1. Océane PENELON 2014 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] DNS dec
2. Leane BORIES-LAGRANGE 2010 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 1:17.50
3. Elallia BEAUTE 1984 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:15.38
4. Leane VANVOLSEM 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:06.03
5. Magali RIEU 1982 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:09.89
6. Lina SIEVEN 2008 GER ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:15.87
7. Estelle SAUVAGE 2013 FRA CN TRICASTIN [1] 1:21.50
8. Enola JAMIN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 1:51.72

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:44 
1.
2. Ryad ALBELTAJI 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
3. Jean-Philippe ROUVEYROL 1966 FRA CN TRICASTIN [1] 5:49.07
4. Jérémy MASSON 1979 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:35.35
5. Patrick BARTOLONE 1979 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:48.68
6. Olivier METRAL 1974 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:51 
1. Tom RECEVEUR 2009 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 5:16.23
2. Theo SAUZE 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 5:06.45
3. Cesar DUMONCEAU 2008 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 4:39.39
4. Aymeric LE CORNO 1994 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 3:51.91
5. Gabriel PERROT SOLER 2010 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 4:32.98
6. Dorian ROCHON 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 4:56.73
7. Emry DUMAREY 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 5:14.01
8. Malone FLACHAIRE 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 5:29.62
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:57 
1.
2. Juliette LO PRESTI 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
3. Lilou CHENEVAS PAULE 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 2:01.21
4. Erva KUL 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:42.99
5. Nichole ARMES 1977 GBR DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 1:45.30
6. Olivia RIEU 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 2:19.11
7. Manon RIZOUD 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:00 
1.
2. Lea JUPILLE 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:23.58
3. Maelle QUEYREYRE 2005 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:21.57
4. Géraldine FOURAISON 1987 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION [1] 1:04.62
5. Marie HERSENT 2006 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 1:19.78
6. Kim BASTIDE 2006 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:22.11
7. Marianne AGUETTAZ FRÉVENT 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:25.59
8. Chloe JACOB 2013 FRA CN TRICASTIN [1] 1:34.85

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:03 
1.
2. Anakin ALIX-AMICEL 2010 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
3. Léo PEYRON 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
4. Nael HERZI 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] AT
5. Manoa BRECHU 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] AT
6. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:07 
1. Frederic BOURBONNAIS 1968 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
2. Matteo RIEU 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 3:17.70
3. Hugo RAMALHO 2012 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:52.23
4. Max PERRET 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 2:28.71
5. Maxime VERITA 2008 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 2:42.12
6. Ewen COUDERT 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 2:54.08
7. Josselin RISTA 1987 FRA CN TRICASTIN [1] 3:20.21
8. Yvan DOS SANTOS 2000 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:11 
1.
2. Constance GOGORIAN 1999 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Louane JORDA 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
4. Chloé DUROURE 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:41.96
5. Marie-Noelle LAGET 1976 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 1:47.19
6. Aïna BONY 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:13 
1. Christine MOHR 1959 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 1:37.69
2. Charlotte LECORDIER 1996 FRA CN TRICASTIN [1] 1:28.20
3. Evora REGNARD 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:22.65
4. Suzon ARMATOL 2007 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:11.74
5. Marie SCHUHMANN 2006 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:16.68
6. Amandine ANDONIAN 1981 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 1:25.75
7. Alice HELCK 2009 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:35.93
8. Louise FRANZE 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 1:40.12

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:16 
1.
2. Mathieu THOMAS 2007 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Antoine SION 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
4. Sevan BELEKIAN 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 3:21.22
5. Clément ROLLIN 2012 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 3:24.75
6. Anatole PENET 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:20 
1. Florian MONIER 1976 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 2:41.64
2. Elyes BOUGAMRA 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 2:26.36
3. Thomas LE BRAS 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 2:23.17
4. Alexis DIDIER 1998 FRA CN TRICASTIN [1] 2:22.91
5. Jocelyn MOURIER 1993 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 2:23.13
6. Adrien BRECHU 1985 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:26.05
7. Thomas SAVINEAU 1990 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 2:33.73
8. Gaspard GIRAUDON--REILLE 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 3:03.65
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   Championnats Départementaux Interclubs Drôme Ardèche TC 

 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:24 
1.
2. Olivia RIEU 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 11:55.00

Pauline DA COSTA RAPOSO 2013 FRA
Nina TEYSSIER 2013 FRA
Ines LAMRINI 2013 FRA

3. Marie CROCHET 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 11:15.00
Inaya GRIRANE 2014 FRA
Lina PALCOUX 2013 FRA
Marie-Pierre SOM 1979 FRA

4. Clemence STRASBERG 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 11:00.00
Flora MESSEGUE 2011 FRA
Erva KUL 2012 FRA
Sarah MOTTET 2009 FRA

5. Salomé ASTIER 2006 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 11:15.00
Ema VALETTE 2008 FRA
Maëlys VERITA 2010 FRA
Alice DIDIER 2012 FRA

6. Louison PLURIEL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 11:40.00
Chiara AUBANEL 2011 FRA
Angel SOLY 2012 FRA
Sawsen ZIARRE 2006 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:36 
1. Maram SOUISSI 2006 TUN DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 10:40.00

Lilou CHENEVAS PAULE 2014 FRA
Emilie EL MADANI 1977 FRA
Lucile COLEVRET 2012 FRA

2. Maysam TOUILI 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 10:10.58
Sophie LANIEZ 2012 FRA
Marie CHIRENINE 2012 FRA
Ines MALLAAI 2012 FRA

3. Amani LAMRINI 2010 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 10:00.00
Marianne AGUETTAZ FRÉVENT 2010 FRA
Raffaela ROUBINET 2010 FRA
Eva TARABAY 2013 FRA

4. Maelys BRUYAT 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 9:00.00
Angie RIFFARD 2006 FRA
Leane VANVOLSEM 2010 FRA
Johanna GINOT 2010 FRA

5. Marie SCHUHMANN 2006 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 9:10.00
Lilly RATTO 2008 FRA
Léonie COUDERT 2007 FRA
Kiara VERPIOT 2010 FRA
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 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Emma ARNAUD 2012 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 10:10.00
Mila LANDAS 2008 FRA
Kim BASTIDE 2006 FRA
Elisa ROUSSEL-QUESADA 2007 FRA

7. Emma PEYRON 2007 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 10:30.00
Ninon HUMBERT 2008 FRA
Lola HUMBERT 2010 FRA
Lucie PEYRON 2009 FRA

8. Maelys LEBOYER 2008 FRA CN TRICASTIN [1] 10:50.00
Nais SAVINEL 2010 FRA
Maya COTTIN 2010 FRA
Chloe JACOB 2013 FRA

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 11:48 
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   Championnats Départementaux Interclubs Drôme Ardèche TC 

 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 14:50 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:00 
1.
2. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 12:55.00

Yann GIRARD 2014 FRA
Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA
Jules POEHR 2014 FRA

3. Nicolas BERTOLAMI 1978 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 11:00.00
Frederic BOURBONNAIS 1968 FRA
Olivier METRAL 1974 FRA
Morad DEHDOUH 1977 FRA

4. Florian RONFORT 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 10:30.00
Thomas SAVINEAU 1990 FRA
Léo PEYRON 2014 FRA
Jordan LAVIALLE 2002 FRA

5. Christophe REYNAUD 1989 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 10:40.00
Adam BENCHRIF 2012 FRA
Yvan DOS SANTOS 2000 FRA
Gabriel FELTRIN 1980 FRA

6. Manoa BRECHU 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 11:10.00
Adrien VIGNE 2012 FRA
Kléssio NOYER BONNET 2012 FRA
Jérémy MASSON 1979 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:14 
1. Aymeric LE CORNO 1994 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 10:00.00

Lucas CADET 1997 FRA
Maxime VERITA 2008 FRA
Baptiste AURICK 2011 FRA

2. Mika AUCLAIR 2009 FRA CN TRICASTIN [1] 9:12.00
Josselin RISTA 1987 FRA
Aurelien DIAZ 1987 FRA
Alexis DIDIER 1998 FRA

3. Michel CHIRENINE 2009 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 8:52.41
Hugo RAMALHO 2012 FRA
Jayden BALANDREAU 2010 FRA
Gabriel PERROT SOLER 2010 FRA

4. Max PERRET 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 8:20.00
Thomas LE BRAS 2005 FRA
Lucas VOLLE 2001 FRA
Jérémy GRANGER 1993 FRA
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 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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5. Theo SAUZE 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 8:50.00
Ibrahim LADJABI 2011 FRA
Ewen COUDERT 2011 FRA
Elyes BOUGAMRA 2009 FRA

6. Matteo RIEU 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 9:10.00
Adrien BRECHU 1985 FRA
Augustin DENARIÉ 2010 FRA
Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA

7. Roman POMMIER 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 9:50.00
Anakin ALIX-AMICEL 2010 FRA
Tom RECEVEUR 2009 FRA
Theo BELLEVILLE 2010 FRA

8. Nael HERZI 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 10:20.00
Sevan BELEKIAN 2012 FRA
Malone FLACHAIRE 2012 FRA
Giani MLANAO 2012 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:25 
1.
2. Lina PALCOUX 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Romane CASTRY 2011 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
4. Chiara AUBANEL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
5. Manel BENCHRIF 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] AT
6. Charlotte GUALANO 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:29 
1. Betty SALGADO 1984 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] AT
2. Eva TARABAY 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:57.97
3. Sophie LANIEZ 2012 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:49.52
4. Johanna GINOT 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:41.51
5. Ninon HUMBERT 2008 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 2:47.25
6. Mila LANDAS 2008 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 2:53.52
7. Chloe BRASSELET 2012 FRA CN TRICASTIN [1] 3:00.67
8. Lilly RATTO 2008 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:32 
1.
2. Mae LAVINA 2008 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Dylan JAILLET JOANNEZ 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
4. Serge PEREZ 1969 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] AT
5. Jordan LAVIALLE 2002 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
6. Louis LOPEZ 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:35 
1. Damien BLANCHON 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:43.37
2. Tom AMOUROUX 2013 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 1:37.00
3. Guillaume BALDI 1982 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:08.77
4. Lucas JOUIN 2001 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 1:00.30
5. Sébastien BENTE 1984 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:07.70
6. Jayden ALBELDA HAGAN 2013 FRA CN TRICASTIN [1] 1:26.78
7. Enes GUCLUOGLU 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:40.52
8. Loris CHAMBONNET 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 1:50.66

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:37 
1.
2. Inola BOUTTIER 2013 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
3. Maëlys VERITA 2010 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
4. Lili GUISSE DELOGE 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 3:49.79
5. Flavie BERTHELARD 2005 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 3:53.96
6. Garance ALEZE 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:42 
1. Louise DORO 2011 FRA CN TRICASTIN [1] 3:36.03
2. Flora MESSEGUE 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 3:23.40
3. Mélia MOHAMMEDI 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 3:18.54
4. Orlane LUCAS 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 3:04.18
5. Hortense BOUF 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 3:15.14
6. Lucile COLEVRET 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 3:21.79
7. Ivina MOUCHET 2012 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] AT
8. Lola HUMBERT 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 3:49.22
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:47 
1.
2. Arthur MEYER 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
3. Arthur NEYRON 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
4. Rayan DAMOUR 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
5. Hugo MUGUET 2010 FRA CN TRICASTIN [1] AT
6. Mahé DI CENTA 2012 FRA VALENCE TRIATHLON [1] AT
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:49 
1. Jules HANCYK 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 2:03.46
2. Mohamed-Adem MOUGHLEM 2011 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:26.92
3. Guillaume LAPERRINE 1976 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:20.49
4. Adrian ARMATOL 1977 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:05.66
5. Arthur MARIEZ 1994 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:09.53
6. Baptiste BUFFARD 1987 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 1:25.87
7. Simon BELUGOU 1973 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 1:53.25
8. André LEGER 1986 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:52 
1.
2. Morgane SAUZAY 1988 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] AT
3. Angel SOLY 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 6:19.94
4. Celeste EL MADANI 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:53.35
5. Sidonie CHAUSSE OJEDA 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 6:03.38
6. Nina TEYSSIER 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 6:25.83
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:59 
1. Maya COTTIN 2010 FRA CN TRICASTIN [1] 5:33.04
2. Marie CROCHET 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 5:25.83
3. Raffaela ROUBINET 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 5:20.75
4. Angie RIFFARD 2006 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 4:42.90
5. Ines MALLAAI 2012 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 5:08.58
6. Ema VALETTE 2008 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 5:21.38
7. Josephine RIFFAT 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 5:27.00
8. Sarah MOTTET 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:44.38
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:06 
1.
2. Tristan DESTRAIT 1996 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
3. Nasser ARRAHMANI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 1:54.61
4. Quentin GAUTHIER 2014 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [3] 1:28.84
5. Arthur CHAUMEL 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:49.73
6. Leandre RINAUDO 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
7. Dorian BARTOLONE 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:09 
1. Louis BENOIT 2008 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:14.31
2. Killian VIGNAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 59.54
3. Tom DUCHEZ 1995 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 56.91
4. Adrien AUCLAIR 1979 FRA CN TRICASTIN [1] 55.70
5. Hugo MATTERA 1998 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 56.70
6. Nolan CAROUGE 2003 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 57.34
7. Matéo SPERTI 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:07.97
8. Zinedine BEN SALEM 2013 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 1:19.62

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:11 
1.
2. Maram SOUISSI 2006 TUN DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] AT
3. Inaya GRIRANE 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
4. Pauline DA COSTA RAPOSO 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
5. Clemence STRASBERG 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] AT
6. Emma ARNAUD 2012 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:15 
1. Louison PLURIEL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
2. Nais SAVINEL 2010 FRA CN TRICASTIN [1] 3:22.02
3. Maelys BRUYAT 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:41.71
4. Faustine BARALE 1999 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 2:15.55
5. Léonie COUDERT 2007 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 2:39.03
6. Marie CHIRENINE 2012 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:58.82
7. Manon GAYRAUD 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 3:30.26
8. Emma PEYRON 2007 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:19 
1.
2. Morad DEHDOUH 1977 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
3. Roman POMMIER 2011 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
4. Adam BENCHRIF 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:56.71
5. Minato VIGNE 2013 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 2:01.72
6. Yann GIRARD 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] AT
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:22 
1. Antoine BARDINAT MASINI 2009 FRA CN TRICASTIN [1] 1:38.76
2. David SHORT 1956 GBR ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:11.87
3. Lucas VOLLE 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 1:00.09
4. Aymerick DIEUAIDE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 59.52
5. Guilhem MOURIER 1999 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 1:00.02
6. Florian RONFORT 1987 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 1:10.19
7. Giani MLANAO 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 1:32.45
8. Kléssio NOYER BONNET 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 1:43.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:24 
1.
2. Giulia DI ZAZZO 2014 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] AT
3. Ines LAMRINI 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 3:37.50
4. Sawsen ZIARRE 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 3:23.03
5. Ambre AGUETTAZ FRÉVENT 2012 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 3:28.30
6. Juliette BROC VITTE 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 3:56.13
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:29 
1. Celia RIZOUD 2009 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 3:13.68
2. Lucie PEYRON 2009 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 3:02.72
3. Amani LAMRINI 2010 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:48.99
4. Kiara VERPIOT 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 2:45.89
5. Leane GRANDOUILLER 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:48.61
6. Emilie EL MADANI 1977 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 2:49.34
7. Maelys LEBOYER 2008 FRA CN TRICASTIN [1] 3:05.35
8. Alice DIDIER 2012 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 3:20.77
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:33 
1.
2. Oscar FRANDON 2014 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT
3. Armindo SOARES 1973 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] AT
4. Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 2:07.70
5. Maxime CARMICHAEL 1993 FRA CN TRICASTIN [1] AT
6. Clément FEFERBERG 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] AT
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:36 
1. Hamid EL MADANI 1970 BEL DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 1:43.29
2. Maxime PASCAL 2005 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 1:20.84
3. Michaël DEPRUGNEY 1974 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 1:14.80
4. Tom WALDECK 2001 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 1:04.96
5. Romain MOUREZ 1990 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:05.38
6. Olivier GUILLON 1969 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 1:20.71
7. Liam CHIN 2013 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 1:42.04
8. Hugo CHAUMEL 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 2:05.50

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:39 
1.
2. Pauline DA COSTA RAPOSO 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 6:30.00

Ines LAMRINI 2013 FRA
Nina TEYSSIER 2013 FRA
Olivia RIEU 2013 FRA

3. Juliette FINET 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [4] 5:50.00
Lucile COLEVRET 2012 FRA
Emilie EL MADANI 1977 FRA
Manel BENCHRIF 2014 FRA

4. Sarah MOTTET 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:45.00
Flora MESSEGUE 2011 FRA
Erva KUL 2012 FRA
Clemence STRASBERG 2014 FRA

5. Maëlys VERITA 2010 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 5:50.00
Alice DIDIER 2012 FRA
Ema VALETTE 2008 FRA
Faustine BARALE 1999 FRA

6. Tiffany PETIT 2013 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 6:00.00
Lili GUISSE DELOGE 2012 FRA
Inaya GRIRANE 2014 FRA
Marie CROCHET 1987 FRA

7.
8.
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   Championnats Départementaux Interclubs Drôme Ardèche TC 

 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:46 
1. Ninon HUMBERT 2008 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:40.00

Auriana DE MEYER 1991 FRA
Marie HERSENT 2006 FRA
Celeste EL MADANI 2010 FRA

2. Mila LANDAS 2008 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 5:20.00
Elisa ROUSSEL-QUESADA 2007 FRA
Kim BASTIDE 2006 FRA
Emma ARNAUD 2012 FRA

3. Maysam TOUILI 2011 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 5:10.17
Ivina MOUCHET 2012 FRA
Marie CHIRENINE 2012 FRA
Ines MALLAAI 2012 FRA

4. Johanna GINOT 2010 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 4:55.00
Maelys BRUYAT 2009 FRA
Leane GRANDOUILLER 2012 FRA
Leane VANVOLSEM 2010 FRA

5. Kiara VERPIOT 2010 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 4:57.00
Flavie BERTHELARD 2005 FRA
Léonie COUDERT 2007 FRA
Marie SCHUHMANN 2006 FRA

6. Amani LAMRINI 2010 MAR MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 5:15.00
Eva TARABAY 2013 FRA
Marianne AGUETTAZ FRÉVENT 2010 FRA
Suzon ARMATOL 2007 FRA

7. Juliette LO PRESTI 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 5:30.00
Mélia MOHAMMEDI 2012 FRA
Louison PLURIEL 2011 FRA
Sawsen ZIARRE 2006 FRA

8. Maya COTTIN 2010 FRA CN TRICASTIN [1] 5:40.00
Chloe BRASSELET 2012 FRA
Nais SAVINEL 2010 FRA
Maelys LEBOYER 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:53 
1.
2. Jules POEHR 2014 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [3] 6:50.00

Marwan DAMOUR 2013 FRA
Imrane MICHAUT 2015 FRA
Antoine SION 2014 FRA

3. Anatole PENET 2015 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 6:00.00
Arthur NEYRON 2015 FRA
Adam BENCHRIF 2012 FRA
Dylan JAILLET JOANNEZ 2014 FRA

4. Enes GUCLUOGLU 2013 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [2] 5:50.00
Guillaume LAPERRINE 1976 FRA
Manoa BRECHU 2014 FRA
Kléssio NOYER BONNET 2012 FRA
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 MONTELIMAR
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Jocelyn MOURIER 1993 FRA VALENCE TRIATHLON [1] 6:00.00
Guilhem MOURIER 1999 FRA
Hugo MATTERA 1998 FRA
Lucas JOUIN 2001 FRA

6. Nicolas BERTOLAMI 1978 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [3] 6:00.00
Yan PLONCARD 1987 FRA
Olivier METRAL 1974 FRA
Morad DEHDOUH 1977 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 17:00 
1. Thibault PHARABOZ 2012 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [2] 5:20.00

Giani MLANAO 2012 FRA
Nael HERZI 2010 FRA
Malone FLACHAIRE 2012 FRA

2. Tom RECEVEUR 2009 FRA NATATION SUD ARDECHE [1] 4:36.00
Arthur MARIEZ 1994 FRA
Theo BELLEVILLE 2010 FRA
Maxime PASCAL 2005 FRA

3. Elyes BOUGAMRA 2009 FRA ENFANTS DU RHÔNE VALENCE [1] 4:30.00
Ibrahim LADJABI 2011 FRA
David SHORT 1956 GBR
Tom WALDECK 2001 FRA

4. Killian VIGNAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS [1] 4:20.00
Thomas LE BRAS 2005 FRA
Max PERRET 2002 FRA
Jérémy GRANGER 1993 FRA

5. Antoine DA COSTA RAPOSO 2010 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:30.00
Adrian ARMATOL 1977 FRA
Aymerick DIEUAIDE 1999 FRA
Adrien BRECHU 1985 FRA

6. Michel CHIRENINE 2009 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS [1] 4:31.56
Jayden BALANDREAU 2010 FRA
Hugo RAMALHO 2012 FRA
Gabriel PERROT SOLER 2010 FRA

7. Aurelien DIAZ 1987 FRA CN TRICASTIN [1] 4:46.00
Mika AUCLAIR 2009 FRA
Josselin RISTA 1987 FRA
Alexis DIDIER 1998 FRA

8. Nils PAYET 2011 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [2] 5:20.00
Cyril BRUYAT 1982 FRA
Thomas SAVINEAU 1990 FRA
Florian RONFORT 1987 FRA

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 17:06 
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